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 السداسي الاول
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 السداسي الاول

 

 الكيمياء الحيوية الانجليزية
منهجية البحث 

 العلمي

تاريخ و 

 فلسفة

 

 

 علم التشريح

 العاب القوي الجمباز الس باحة السلة كرة

 

مدخل 

للنشاط 

البدني 

الرياضي 

 التربوي

مدخل 

للتدريب 

 الرياضي

 الرقم واللقبالاسم علوم التربية

 01 تمرابطزكرياء  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 02 عايلة اسماعيل            

 الكيمياء الحيوية الانجليزية
منهجية البحث 

 العلمي

تاريخ و 

 فلسفة

 

 

 علم التشريح

 العاب القوي الجمباز الس باحة كرة السلة

 

مدخل 

للنشاط 

البدني 

الرياضي 

 التربوي

مدخل 

للتدريب 

 الرياضي

 الرقم واللقبالاسم علوم التربية

 01 بوعون عبد الرؤوف  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب 

 02 جفال عبد العزيز   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  

 03 ذيب صدام غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  

 04 رداف نصر الدين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب    

 05 زروق نصر الدين غير مكتسب  غير مكتسب       غير مكتسب  

عبد الرحمن سبسيس غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب    06 

 07 سلطاني عبد الفتاح            

 08 سماعيل سفيان  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب     غير مكتسب غير مكتسب

 09 س يغة محمد فيصل غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 10 شايب كوثر            

 11 شوادلي ايوب  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب

 12 طلبة زين الدين    غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  
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 السداسي الاول

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 قراي أ ميرة            

 14 قميني الياس   غير مكتسب        غير مكتسب 

 15 قوتي كمال            

 16 محروق مروان  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 17 مرايحي علاء الدين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب    غير مكتسب  

 18 مرقود فريد            

 19 نجاح مصعب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 20 نزار جمال غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 الكيمياء الحيوية الانجليزية

منهجية 

البحث 

 العلمي

 تاريخ و فلسفة

 

 

 علم التشريح

 الجمباز الس باحة كرة السلة
العاب 

 القوي

 

مدخل للنشاط 

البدني الرياضي 

 التربوي

مدخل 

للتدريب 

 الرياضي

 الرقم واللقبالاسم علوم التربية

 01 بعزيز مروة ياسمين  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  

 02 تياب ندى الريحان            

 03 جديان هاني نصر الدين  غير مكتسب غير مكتسب         

 04 شاوي سفيان            

 05 شعراويادريس"م"            
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 السداسي الاول
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 السداسي الاول

 الكيمياء الحيوية الانجليزية

منهجية 

البحث 

 العلمي

 تاريخ و فلسفة

 

 

 علم التشريح

 العاب القوي الجمباز الس باحة كرة السلة

 

مدخل 

للنشاط 

البدني 

الرياضي 

 التربوي

مدخل 

للتدريب 

 الرياضي

 الرقم واللقبالاسم التربية علوم

 01 بوس نة أ يوب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 02 حس ناوي صابر تاج الدين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب 

 03 روحاني الياس  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  

 04 عياشي سلسبيلة غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب      

 05 مذكور هشام غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 06 مسعي أ مير   غير مكتسب       غير مكتسب  

 الكيمياء الحيوية الانجليزية
منهجية البحث 

 العلمي

تاريخ و 

 فلسفة

 

 

 علم التشريح

 العاب القوي الجمباز الس باحة كرة السلة

 

مدخل للنشاط 

البدني الرياضي 

 التربوي

مدخل 

للتدريب 

 الرياضي

 الرقم واللقبالاسم علوم التربية

 01 بلريش عامر  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   

 02 بن فردي عقبة  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

مفيدة بوجيج غير مكتسب         غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  03 

 04 بوكفة وائل  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 05 بولقرن عبد الجليل  غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب    

 06 جميل عبد الرؤوف  غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 07 خنفر هارون غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب         

 08 دربال اسلام        غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب مكتسبغير  

 09 سموك محمد حسام            

 10 فردي محمد نس يم غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب  

 11 قريون شعيب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       غير مكتسب غير مكتسب 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 كاملي هيثم  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب مكتسب غير  غير مكتسب غير مكتسب   

 13 كروش علاء الدين            

 14 مروش تقي الدين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب 

 15 مزراق علاء الدين            

ضياء الديننجاح أ كرم               16 

 17 وادفل ضياء الدين غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب 



 جامعة العربي بن مهيدي أ م البواقي معهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية و الرياضية  قسم التربية البدنية والرياضية  قائمة طلبة الناجحين بتاخير لس نة الثالثة ليسانس الفوج 01

الثالث السداسي  

 
 جامعة العربي بن مهيدي أ م البواقيمعهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية و الرياضية  قسم التربية البدنية والرياضية  قائمة طلبة الناجحين بتاخير لس نة الثالثة ليسانس الفوج 02

الثالث السداسي  

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

النظريات  الثقافة البدنية جيدو ميكانيك كرة اليد

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

 01 بركاني عبد القادر  مكتسب غير غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 02 بن سويكي يحي  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 03 بوريش عبد الخالق وس يم            

 04 بوشويطة س يف الدين غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب      

 05 أ يوبحس يل   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 06 حمادي امير عبد الفتاح    غير مكتسب غير مكتسب       

 07 زروال لطفي  غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  

 08 عمارة مبروك            

 09 فريجة مجيد    غير مكتسب غير مكتسب       

الطاهرقرون   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب         10 

 11 قلاب ذبيح أ يمن  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 12 نيقرو أ سامة    غير مكتسب غير مكتسب       

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

النظريات  الثقافة البدنية جيدو ميكانيك كرة اليد

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

 01 بركان أ شرف عبد العزيز    غير مكتسب غير مكتسب       

 02 بوعزيز خالد حسام الدين    غير مكتسب غير مكتسب       

 03 بوقرنينزكرياء ضياء الدين   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 04 دنيا عبد الرحمن غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 05 راجعي س يف الدين    غير مكتسب غير مكتسب       

 06 شريفي يعقوب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 07 عقون ابراهيم  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 08 معبد بلال  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 09 ولطاش نجيب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 10 يوسفي أ مير       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 
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الثالث السداسي  

 

 

 

 

 

 

 

 جامعة العربي بن مهيدي أ م البواقيمعهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية و الرياضية  قسم التربية البدنية والرياضية  قائمة طلبة الناجحين بتاخير لس نة الثالثة ليسانس الفوج 04

الثالث السداسي  

 بيداغوجيا 

النظريات  الثقافة البدنية جيدو ميكانيك كرة اليد منهجية التدريب

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

 01 بن عدي محمد زين الدين  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 02 بهلول مصطفى   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب 

 03 بوخاري أ يمن غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   

 04 حجام فاتح غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 05 خليفي التهامي عدلان  مكتسبغير  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

 06 خوالدي أ نوار     غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب    

 07 سلام حسام عبد المهيمن  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   

 08 فراح أ يمن   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

النظريات  الثقافة البدنية جيدو ميكانيك كرة اليد

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

 01 بحار س يف الدين  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 02 برباش علاء الدين   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب       

عبد الماجد يعقوب بغو              03 

 04 سعدون السعيد  غير مكتسب   غير مكتسب       

 05 غريش السعدي            

 06 قراباجة عبد الغفور  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 07 محمد الشريف يزيد غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب 

 08 موجاري اسلام غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   
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الثالث السداسي  

 

 جامعة العربي بن مهيدي أ م البواقي معهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية و الرياضية  قسم التربية البدنية والرياضية  قائمة طلبة الناجحين بتاخير لس نة الثالثة ليسانس الفوج 06

الثالث السداسي  

 

 

 

 

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

الثقافة  جيدو ميكانيك كرة اليد

 البدنية

النظريات 

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

 01 حمودي رمزي    غير مكتسب غير مكتسب       

 02 عبابسة أ حمد رامي غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 03 عفوف عثمان            

 04 مدفوني ياسين    غير مكتسب غير مكتسب       

 05 مرزقاني فتحي            

 06 معمري يوسف  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 07 مقاني شكري  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 08 مناصرية عبد الوهاب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  

 09 الواجدنايلي عبد   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب       

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

النظريات  البدنيةالثقافة  جيدو ميكانيك كرة اليد

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

 01 بلبزوح مهدي     غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب  

 02 بومرداس عدنان   غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب    

 03 خلافي أ س يا   غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب    

 04 عاشوري شوقي            

 05 عسول صابر  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب    

 06 مرة مبارك            

 07 نايلي لخضر غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب  

 08 هاشمي مروة  غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب    
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الثالث السداسي  

 

 جامعة العربي بن مهيدي أ م البواقي معهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية و الرياضية  قسم التربية البدنية والرياضية  قائمة طلبة الناجحين بتاخير لس نة الثالثة ليسانس الفوج 08

الثالث السداسي  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

النظريات  الثقافة البدنية جيدو ميكانيك كرة اليد

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

 01 بركاني بثينة  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 02 تيشاطي حدة غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 03 حوسينات أ حمد            

 04 خليفي س يف الدين  غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب    

 05 سالمي علاء الدين   غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب    

 06 سعودي درار صلاح الدين            

 07 عادل أ يمن    غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 08 عبد العزيز رمزي  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب        

 09 قسمية أ حمد عبد الرزاق  غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب    

 10 قلاب ذبيح وليد   غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب    

 11 معصم شوقي  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

الثقافة  جيدو ميكانيك كرة اليد

 البدنية

النظريات 

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

لزهربن أ عراب   غير مكتسب  غير مكتسب          01 

يدير أ مزيان غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب      02 بن ا 

 03 تواتيمحمد نعيم   غير مكتسب غير مكتسب        

 04 عشيري معتز بالله            

 05 عشيش برهان الدين أ نيس  غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب    

 06 قريون بدر الدين   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 
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الثالث السداسي  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بيداغوجيا 

منهجية 

 التدريب

النظريات  الثقافة البدنية جيدو ميكانيك كرة اليد

 التربوية

احصاء 

 الوصفي

النشاط بدني 

رياضي و 

 عولمة

علم الاجتماع  علم النفس

 الرقم واللقبالاسم الرياضي

الامينبشوع محمد   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب     غير مكتسب    01 

 02 خنفر عيسى    غير مكتسب    غير مكتسب    

 03 زغود لقمان  غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   

 04 شايب نور الاسلام  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب  

 05 الدينشريفي عماد   غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب    

 06 طبيش يونس غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  

 07 فرحي حيدر  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  

 08 فلوس جمال الدين غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب    

 09 قواس علاء الدين  مكتسبغير   غير مكتسب    غير مكتسب    

 10 كراد ياسين  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  

 11 معزاوي عزيز  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  

رضوانمقراني   غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب     12 

 13 وناس س يف الدين  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  
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الثانيالسداسي   
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الثانيالسداسي   

 

 اعلام الي انجليزية

تقنيات و طرق 

 البحث

مدخل لعلم 

 النفس

علم وظائف 

 الاعضاء

مدخل  العاب القوى جمباز الس باحة كرة القدم

الاعلام و 

الاتصال 

 الرياضي

مدخل للادارة 

 و التسير

مدخل ن ب 

 ر مكيف
 الرقم واللقبالاسم

 01 تمرابطزكرياء  غير مكتسب مكتسبغير    غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب  

 02 عايلة اسماعيل    غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 اعلام الي انجليزية

تقنيات و طرق 

 البحث

مدخل لعلم 

 النفس

علم وظائف 

 الاعضاء

مدخل  العاب القوى جمباز الس باحة كرة القدم

الاعلام و 

الاتصال 

 الرياضي

مدخل للادارة 

 و التسير

مدخل ن ب 

 ر مكيف
 الرقم واللقبالاسم

 01 بوعون عبد الرؤوف   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  مكتسبغير  غير مكتسب  غير مكتسب 

 02 جفال عبد العزيز            

 03 ذيب صدام            

 04 رداف نصر الدين  غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 زروق نصر الدين    غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  

 06 سبسيس عبد الرحمن     غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 07 سلطاني عبد الفتاح  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب

 08 سماعيل سفيان            

 09 س يغة محمد فيصل            

 10 شايب كوثر   غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب 

 11 شوادلي ايوب            

 12 طلبة زين الدين            

 13 قراي أ ميرة    غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 14 قميني الياس            

 15 قوتي كمال      غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 16 محروق مروان     غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 
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الثانيالسداسي   
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 السداسي الاول

 

 

 17 مرايحي علاء الدين            

 18 مرقود فريد غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 19 نجاح مصعب    غير مكتسب    غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب  

 20 نزار جمال            

 اعلام الي انجليزية

تقنيات و 

طرق 

 البحث

مدخل لعلم 

 النفس

علم وظائف 

 الاعضاء

مدخل الاعلام  العاب القوى جمباز الس باحة كرة القدم

و الاتصال 

 الرياضي

مدخل 

للادارة و 

 التسير

مدخل ن ب 

 الرقم واللقبالاسم ر مكيف

 01 بعزيز مروة ياسمين            

 02 تياب ندى الريحان    غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب   غير مكتسب

 03 جديان هاني نصر الدين    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   

 04 شاوي سفيان غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   

 05 شعراويادريس"م"            

 اعلام الي انجليزية

تقنيات و 

 طرق البحث

مدخل لعلم 

 النفس

علم وظائف 

 الاعضاء

مدخل  العاب القوى جمباز الس باحة كرة القدم

الاعلام و 

الاتصال 

 الرياضي

مدخل 

للادارة و 

 التسير

مدخل ن ب 

 ر مكيف
 الرقم واللقبالاسم

 01 بوس نة أ يوب      غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 02 حس ناوي صابر تاج الدين غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب   

 03 روحاني الياس  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب   

 04 عياشي سلسبيلة            

 05 مذكور هشام غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب         

 06 مسعي أ مير غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  
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 السداسي الاول
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 اعلام الي انجليزية

تقنيات و 

 طرق البحث

مدخل لعلم 

 النفس

علم وظائف 

 الاعضاء

مدخل الاعلام  العاب القوى جمباز الس باحة القدمكرة 

و الاتصال 

 الرياضي

مدخل 

للادارة و 

 التسير

مدخل ن ب 

 الرقم واللقبالاسم ر مكيف

 01 بلريش عامر  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   

 02 بن فردي عقبة            

 03 بوجيج مفيدة          مكتسبغير  غير مكتسب غير مكتسب

 04 بوكفة وائل  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 05 بولقرن عبد الجليل            

 06 جميل عبد الرؤوف  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب   

 07 خنفر هارون  غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   

 08 دربال اسلام    غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 09 سموك محمد حسام      غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 10 فردي محمد نس يم      غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 11 قريون شعيب غير مكتسب غير مكتسب      غير مكتسب غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب 

 12 كاملي هيثم        غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 13 كروش علاء الدين غير مكتسب غير مكتسب        غير مكتسب  

 14 مروش تقي الدين غير مكتسب غير مكتسب    غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   

 15 مزراق علاء الدين غير مكتسب غير مكتسب      غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 16 نجاح أ كرم ضياء الدين    غير مكتسب    غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 17 وادفل ضياء الدين     غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب   
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الرابع السداسي  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جامعة العربي بن مهيدي أ م البواقيمعهد علوم وتقنيات النشاطات البدنية و الرياضية قسم التربية البدنية والرياضيةقائمة طلبة الناجحين بتاخيرللس نةالثالثةليسانسالفوج 02

الرابع السداسي  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
علم النفس 

 الرياضي

الاحصاء  القياس و التقويم طب رياضي

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

 المهنة و الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

تعليمية  الكاراتيه الكرة الطائرة

 الالعاب
 الرقم واللقبالاسم

 01 بركاني عبد القادر       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  

 02 بن سويكي يحي            

 03 عبد الخالق وس يم بوريش        غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 04 بوشويطة س يف الدين   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 05 حس يل أ يوب            

 06 حمادي امير عبد الفتاح        غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 07 زروال لطفي            

مبروكعمارة               08 

 09 فريجة مجيد       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 10 قرون الطاهر        غير مكتسب غير مكتسب   

 11 قلاب ذبيح أ يمن       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   

 12 نيقرو أ سامة            

 
علم النفس 

 الرياضي

القياس و  طب رياضي

 التقويم

الاحصاء 

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

 المهنة و الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

تعليمية  الكاراتيه الكرة الطائرة

 الالعاب
 الرقم واللقبالاسم

 01 بركان أ شرف عبد العزيز       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  

 02 بوعزيز خالد حسام الدين غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  

 03 بوقرنينزكرياء ضياء الدين       غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 04 دنيا عبد الرحمن       غير مكتسب  غير مكتسب   

 05 راجعي س يف الدين  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 06 شريفي يعقوب            

 07 عقون ابراهيم            

 08 معبد بلال    غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب   

 09 ولطاش نجيب       غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب 

 10 يوسفي أ مير            
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الرابع السداسي  
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الرابع السداسي  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
علم النفس 

 الرياضي

القياس و  طب رياضي

 التقويم

الاحصاء 

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

المهنة و 

 الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

الكرة 

 الطائرة

تعليمية  الكاراتيه

 الرقم واللقبالاسم الالعاب

 01 بن عدي محمد زين الدين       غير مكتسب  غير مكتسب   

 02 بهلول مصطفى         غير مكتسب  غير مكتسب 

 03 بوخاري أ يمن         غير مكتسب غير مكتسب  

فاتح حجام  غير مكتسب  غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب     04 

 05 خليفي التهامي عدلان       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 06 خوالدي أ نوار غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب 

 07 سلام حسام عبد المهيمن            

 08 فراح أ يمن       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  

 
علم النفس 

 الرياضي

القياس و  طب رياضي

 التقويم

الاحصاء 

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

المهنة و 

 الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

تعليمية  الكاراتيه الكرة الطائرة

 الرقم واللقبالاسم الالعاب

 01 بحار س يف الدين         غير مكتسب  غير مكتسب 

 02 برباش علاء الدين  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب   

 03 بغو عبد الماجد يعقوب    غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب   

 04 سعدون السعيد            

 05 غريش السعدي       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  

 06 قراباجة عبد الغفور            

 07 محمد الشريف يزيد   غير مكتسب مكتسبغير  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب 

 08 موجاري اسلام   غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  غير مكتسب   
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الرابع السداسي  
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الرابع السداسي  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
علم النفس 

 الرياضي

القياس و  طب رياضي

 التقويم

الاحصاء 

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

 المهنة و الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

تعليمية  الكاراتيه الكرة الطائرة

 الالعاب
 الرقم واللقبالاسم

 01 حمودي رمزي       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 02 عبابسة أ حمد رامي       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  

 03 عفوف عثمان        غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب غير مكتسب 

 04 مدفوني ياسين   غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  

 05 مرزقاني فتحي         غير مكتسب غير مكتسب  

 06 معمري يوسف            

 07 مقاني شكري         غير مكتسب غير مكتسب  

 08 مناصرية عبد الوهاب       غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  

 09 نايلي عبد الواجد            

 
علم النفس 

 الرياضي

القياس و  طب رياضي

 التقويم

الاحصاء 

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

المهنة و 

 الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

الكرة 

 الطائرة

تعليمية  الكاراتيه

 الرقم واللقبالاسم الالعاب

 01 بلبزوح مهدي      غير مكتسب  غير مكتسب    

 02 بومرداس عدنان          غير مكتسب غير مكتسب 

 03 خلافي أ س يا            

 04 عاشوري شوقي            

 05 عسول صابر     غير مكتسب   مكتسبغير  غير مكتسب  غير مكتسب  

 06 مرة مبارك    غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب    

 07 نايلي لخضر            

 08 هاشمي مروة            
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الرابع السداسي  
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 السداسي الرابع

 
 

 
علم النفس 

 الرياضي

الاحصاء  القياس و التقويم طب رياضي

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

 المهنة و الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

الكرة 

 الطائرة

تعليمية  الكاراتيه

 الالعاب
 الرقم واللقبالاسم

 01 بركاني بثينة    غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب 

 02 تيشاطي حدة            

 03 حوسينات أ حمد  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب     

 04 خليفي س يف الدين            

 05 سالمي علاء الدين    مكتسبغير    غير مكتسب غير مكتسب  غير مكتسب  

 06 سعودي درار صلاح الدين            

 07 عادل أ يمن            

 08 عبد العزيز رمزي            

 09 قسمية أ حمد عبد الرزاق            

 10 قلاب ذبيح وليد            

 11 معصم شوقي            

 
علم النفس 

 الرياضي

الاحصاء  القياس و التقويم طب رياضي

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

 المهنة و الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

فيزيولوجيا  تخطيط و برمجة

 الجهد

تعليمية  الكاراتيه الكرة الطائرة

 الالعاب
 الرقم واللقبالاسم

 01 بن أ عراب لزهر            

يدير أ مزيان              02 بن ا 

نعيم تواتي محمد    غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   03 

 04 عشيري معتز بالله    غير مكتسب   غير مكتسب غير مكتسب   غير مكتسب 

 05 عشيش برهان الدين أ نيس            

 06 قريون بدر الدين            
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 السداسي الرابع

 

 

 
علم النفس 

 الرياضي

القياس و  طب رياضي

 التقويم

الاحصاء 

 الاس تدلالي

أ خلاقيات 

 المهنة و الفساد

بيداغوجيا 

 التدريب

تخطيط و 

 برمجة

فيزيولوجيا 

 الجهد

الكرة 

 الطائرة

تعليمية  الكاراتيه

 الالعاب
 الرقم واللقبالاسم

 01 بشوع محمد الامين    غير مكتسب   مكتسبغير    غير مكتسب غير مكتسب 

 02 خنفر عيسى            

 03 زغود لقمان            

 04 شايب نور الاسلام  غير مكتسب  غير مكتسب غير مكتسب     غير مكتسب  

 05 شريفي عماد الدين            

 06 طبيش يونس    غير مكتسب   غير مكتسب   غير مكتسب  

 07 فرحي حيدر    غير مكتسب      غير مكتسب مكتسبغير  

 08 فلوس جمال الدين            

 09 قواس علاء الدين    غير مكتسب    غير مكتسب  غير مكتسب  

 10 كراد ياسين            

 11 معزاوي عزيز            

 12 مقراني رضوان    غير مكتسب غير مكتسب       

 13 وناس س يف الدين    غير مكتسب      مكتسبغير  غير مكتسب 


